



KRRiT rozstrzygnęła konkurs na członków rady nadzorczej Telewizji Polskiej

KOMUNIKAT PRASOWY

z 3 marca 2011 r.

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji po przeprowadzeniu trzystopniowej procedury konkursowej powołała do rady nadzorczej Spółki Telewizja Polska S.A.: Henryka Cicheckiego, Stanisława Jekielka, Bogusława Piwowara, Wojciecha Roszkowskiego i Leszka Rowickiego. Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego rekomendował na członka rady nadzorczej TVP Juliusza Brauna, Minister Skarbu Państwa - Grzegorza Borowca.

Skład Rady Nadzorczej TVP S.A.:

- **Juliusz Braun** ukończył studia na Wydziale Geologii Uniwersytetu Warszawskiego, doktoryzował się z zakresu nauki o mediach na Wydziale Dziennikarstwa i Nauk Politycznych UW. W latach 1973-81 dziennikarz „Echa Dnia” w Kielcach. W latach 1983-89 publicysta Tygodnika Katolickiego „Niedziela” w Częstochowie. Od 1989 do 1999 r. poseł na Sejm, w okresie dwóch kadencji przewodniczący Komisji Kultury i Środków Przekazu. W latach 1999-2005 członek Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji (do 2003 r. jej przewodniczący), później dyrektor generalny Związku Stowarzyszeń „Rada Reklamy”. Jest radcą generalnym w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Wykłada w Collegium Civitas w Warszawie. Jest autorem wielu publikacji na temat kultury i mediów, m.in. książek „Potęga czwartej władzy. Media, rynek, społeczeństwo” oraz „Telewizja publiczna w czasach transformacji”.
- **Grzegorz Borowiec** - absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, Master of Business Administration (MBA), University of Illinois, Szkoły Głównej Handlowej, Krajowej Szkoły Administracji Publicznej oraz Wydziału Nawigacji Wyższej Szkoły Morskiej w Gdyni. Mianowany urzędnik służby cywilnej. W latach 1987 – 1994 – pracował jako oficer pokładowy dla armatorów polskich i zagranicznych we flocie handlowej. W latach 1997 - 1998 r. zastępca Dyrektora Biura ds. Nieodpłatnego Udostępniania Akcji Uprawnionym Pracownikom



w Ministerstwie Skarbu Państwa. W latach 1998 – 2001 Dyrektor Generalny w Urzędzie Regulacji Energetyki. Od sierpnia 2001 r. był Dyrektorem Departamentu Finansów Resortu w Ministerstwie Finansów. Członek Rady Nadzorczej WSK “Rzeszów”(1998r.) , PKP SKM Szybka Kolej Miejska w Trójmieście (od 2002 r.) Odbił staże krajowe i zagraniczne m.in. Office for the North – East, Newcastle w Anglii. Ukończył szereg kursów i szkoleń zakończonych uzyskaniem certyfikatów m.in. Certyfikat Audytora Wewnętrznego (2005 r.), certyfikat maklera giełdowego (1995 r.), kurs w Royal Institute of Public Administration w Londynie, kurs z zakresu reformy instytucjonalnej i ekonomicznej sektora energetycznego (Power Sektor Reform – USAID, USA – 1999 r.), szkolenie z zakresu zarządzania projektami (PRINCE2 – 2006 r.). Od 12 grudnia 2007 roku Dyrektor Generalny Ministerstwa Skarbu Państwa. Przewodniczący Rady Nadzorczej TVP S.A. poprzedniej kadencji.

- **Henryk Cichecki** ukończył studia na Wydziale Dziennikarstwa i Nauk Politycznych, a także studia MBA z zakresu zarządzania. Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe związane z organizacją i zarządzaniem, marketingiem, pozyskiwaniem unijnych środków finansowych oraz wiedzę z zakresu organizacji i finansowania spółek mediów publicznych . Sprawował funkcje kierownicze w Spółce Polskie Radio i w Telewizji Polskiej, a także w Radzie Nadzorczej Rozgłośni Regionalnej „Radio dla Ciebie” SA.
- **Stanisław Jekielek** – sędzia, radca prawny, adwokat. Doświadczenie w dziedzinie zarządzania zdobywał m.in. w Telewizji Polskiej, gdzie w latach 1997-2002 zajmował stanowisko zastępcy dyrektora Biura Prawno – Organizacyjnego oraz dyrektora Biura Kadr i Spraw Socjalnych, a w latach 1998-2002 pełniąc funkcję członka zarządu w regionalnej rozgłośni radiowej „Radio dla Ciebie”. Posiada wiedzę z zakresu mediów audiowizualnych. Obecnie prowadzi kancelarię adwokacką.
- **Bogusław Piwowar** jest politologiem, posiada doświadczenie menedżerskie oraz doświadczenie w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi. Obecnie pełni funkcję wiceprezesa Business Centre Club - Dyrektora Biura Lobbyingu i Edukacji.



Doświadczenia zawodowe zdobywał w okresie pracy w Biurze KRRiT i Telewizji Polskiej - są one związane m.in. z obszarem mediów audiowizualnych.

Był wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej TVP S.A. ostatniej kadencji.

- **Wojciech Roszkowski** jest ekonomistą i wybitnym historykiem. Jego dorobek naukowy i dydaktyczny w obydwu dziedzinach cieszy się uznaniem w kraju i zagranicą. W latach 1997–1998 był członkiem Rady Inicjatyw Wydawniczych przy Ministrze Kultury, a w latach 1999–2001 członkiem rady Instytutu Dziedzictwa Narodowego. Pełnił między innymi funkcję prorektora Szkoły Głównej Handlowej, a obecnie jest kierownikiem Katedry Stosunków Międzynarodowych w Collegium Civitas, kieruje także zakładem Europy Środkowo-Wschodniej w Instytucie Studiów Politycznych PAN. Był posłem do Parlamentu Europejskiego. Jest autorem wielu ważnych publikacji z dziedziny historii Polski.
- **Leszek Rowicki** ukończył studia na Wydziale Psychologii i Pedagogiki Uniwersytetu Warszawskiego. Prowadzi działalność naukową i badawczą w ramach specjalizacji animacja społeczno - kulturalna. Posiada doświadczenie w zakresie badań aktywności kulturalnej społeczeństwa oraz upowszechniania kultury. Ma doświadczenie i wiedzę z zakresu nadzoru w spółkach mediów publicznych zdobyte w okresie pełnienia funkcji sekretarza Rady Nadzorczej TVP S.A.

Katarzyna Twardowska rzecznik prasowy